
 
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

24 червня 2021 року          № 782 

 

 

Про встановлення ставок єдиного податку 

для фізичних осіб – підприємців 

 

 

Відповідно до Податкового кодексу України, пункту 24 статті 26 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", у зв’язку із створенням 

Рівненської міської територіальної громади відповідно до розпорядження 

Кабінету Міністрів України від 12.06.2020 № 722-р "Про визначення 

адміністративних центрів та затвердження територій територіальних громад 

Рівненської області" Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Установити на території Рівненської міської територіальної громади 

ставки єдиного податку для фізичних осіб – підприємців, які застосовують 

спрощену систему оподаткування, обліку та звітності, залежно від виду 

господарської діяльності, з розрахунку на календарний місяць: 

1) для платників першої групи – в розмірах, зазначених у додатку 1 до 

цього рішення (додається). 

2) для платників другої групи – в розмірах, зазначених у додатку 2 до 

цього рішення (додається). 

2. З метою уникнення розвитку схем мінімізації, ухилення від сплати 

податків платниками та значних втрат бюджету територіальної громади не 

встановлювати ставки єдиного податку для фізичних осіб – підприємців 

першої та другої груп платників на такі види діяльності: 

1) оптова торгівля (коди за КВЕД ДК 009:2010 — 45.31, 46.35, 46.71, 

46.72, 46.76, 46.77); 

2) діяльність посередників (коди за КВЕД ДК 009:2010 — 46.11–46.19); 

3) роздрібна торгівля фармацевтичними товарами в спеціалізованих 

магазинах (код за КВЕД ДК 009:2010 — 47.73); 

4) роздрібна торгівля медичними й ортопедичними товарами в 

спеціалізованих магазинах (код за КВЕД ДК 009:2010 — 47.74); 

5) діяльність у сфері інжинірингу, геології та геодезії, надання послуг 

технічного консультування в цих сферах (код за КВЕД ДК 009:2010 — 71.12); 

6) будівництво (коди за КВЕД ДК 009:2010 — 41, 42, 43.1, 43.39, 43.99); 

7) інші види діяльності, не зазначені в додатках до цього рішення. 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 24.06.2021 № 782 

 

2 

3. На види діяльності, передбачені підпунктом 7 пункту 2 цього рішення, 

якщо вони не заборонені статтею 291 Податкового кодексу України, в разі 

звернення фізичних осіб – підприємців можуть встановлюватися ставки 

єдиного податку за окремим рішенням Рівненської міської ради із внесенням 

відповідних змін до цього рішення. 

4. Інші елементи єдиного податку: платники податку, об’єкт 

оподаткування, база оподаткування, порядок обчислення податку, податковий 

(звітний) період, строк та порядок сплати податку, строк та порядок подання 

звітності про обчислення і сплату податку – визначено статтями 291–300 

Податкового кодексу України. 

5. Установити, що це рішення підлягає обов’язковому опублікуванню в 

газеті "Сім днів". 

6. Це рішення набирає чинності з 01 січня 2022 року. 

7. З моменту набрання чинності цим рішенням вважати такими, що 

втратили чинність: 

1) рішення Рівненської міської ради від 06.12.2012 № 2571 "Про ставки 

єдиного податку для фізичних осіб – підприємців"; 

2) рішення Рівненської міської ради від 23.02.2017 № 2390 "Про 

внесення змін до рішення Рівненської міської ради від 06.12.2012 № 2571 "Про 

ставки єдиного податку для фізичних осіб – підприємців"; 

3) рішення Квасилівської селищної ради від 20.06.2018 № 1008 "Про 

затвердження Положення про порядок справляння єдиного податку 

Квасилівської селищної ради Рівненського району Рівненської області Код 

згідно КОАТУУ 5624655300". 

8. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань бюджету, фінансів та управління комунальною власністю, постійній 

комісії з питань економічного розвитку, промисловості, інвестицій, підтримки 

підприємництва та регуляторної політики і секретарю міської ради 

В. Шакирзяну, а організацію його виконання – Головному управлінню 

Державної податкової служби у Рівненській області. 

 

 

 

Міський голова        О. Третяк 

 

 



Додаток 1 

до рішення Рівненської 

міської ради  

24.06.2021 № 782 

 

 

Ставки єдиного податку для фізичних осіб – підприємців,  

що є платниками першої групи єдиного податку 

 

Вид діяльності згідно з КВЕД ДК 009:2010  

(наказ Державного комітету з питань  

технічного регулювання та споживчої  

політики від 11.10.2010 № 457) 

Ставка єдиного 

податку  у відсотках 

до розміру прожит-

кового мінімуму для 

працездатних осіб, 

встановленого 

законом на 1 січня 

звітного 

(податкового) року 

Код 

виду 

діяль-

ності 

Назва виду діяльності 

1 2 3 

01.1 Вирощування однорічних і дворічних культур 10 

01.2 Вирощування багаторічних культур 10 

01.3 Відтворення рослин 10 

01.4 Тваринництво 10 

01.5 Змішане сільське господарство 10 

01.6 Допоміжна діяльність у сільському господарстві 

та післяурожайна діяльність 

10 

01.7 Мисливство, відловлювання тварин і надання 

пов’язаних із ними послуг 

10 

02.30 Збирання дикорослих недеревних продуктів 10 

13.30 Оздоблення текстильних виробів 10 

13.91 Виробництво трикотажного полотна 10 

13.92 Виробництво готових текстильних виробів, крім 

одягу 

10 

13.93 Виробництво килимів і килимових виробів 10 

13.94 Виробництво канатів, мотузок, шпагату та сіток 10 

13.95 Виробництво нетканих текстильних матеріалів 

та виробів із них, крім одягу 

10 

13.96 Виробництво інших текстильних виробів 

технічного та промислового призначення 

10 

13.99 Виробництво інших текстильних виробів, н.в.і.у. 10 

14.11 Виробництво одягу зі шкіри 10 

14.12 Виробництво робочого одягу 10 

14.13 Виробництво іншого верхнього одягу 10 

14.14 Виробництво спіднього одягу 10 

14.19 Виробництво іншого одягу й аксесуарів 10 

14.20 Виготовлення виробів із хутра 10 
 



Продовження додатка  1 до рішення Рівненської 
міської ради від 24.06.2021 № 782 

 

2 

1 2 3 

14.31 Виробництво панчішно-шкарпеткових виробів 10 

14.39 Виробництво іншого трикотажного та в’язаного 

одягу 

10 

15.11 Дублення шкур і оздоблення шкіри; вичинка та 

фарбування хутра 

10 

15.12 Виробництво дорожніх виробів, сумок, 

лимарно-сідельних виробів зі шкіри та інших 

матеріалів 

10 

15.20 Виробництво взуття 10 

16.2 Виготовлення виробів з деревини, корка, 

соломки та рослинних матеріалів для плетіння 

10 

25.1 Виробництво будівельних металевих 

конструкцій і виробів 

10 

25.2 Виробництво металевих баків, резервуарів і 

контейнерів 

10 

25.5 Кування, пресування, штампування, 

профілювання; порошкова металургія 

10 

25.6 Оброблення металів та нанесення покриття на 

метали; механічне оброблення металевих 

виробів 

10 

25.7 Виробництво столових приборів, інструментів і 

металевих виробів загального призначення 

10 

25.9 Виробництво інших готових металевих виробів 10 

31.0 Виробництво меблів 10 

32.12 Виробництво ювелірних і подібних виробів 10 

45.20 Технічне обслуговування та ремонт 

автотранспортних засобів 

10 

45.40 Торгівля мотоциклами, деталями та приладдям 

до них, технічне обслуговування і ремонт 

мотоциклів 

10 

47.8 Роздрібна торгівля з лотків і на ринках 10 

74.20 Діяльність у сфері фотографії 10 

77.2 Прокат побутових виробів і предметів 

особистого вжитку 

10 

81.2 Діяльність із прибирання 10 

95.11 Ремонт комп’ютерів і периферійного 

устаткування 

10 

95.12 Ремонт обладнання зв’язку 10 

95.21 Ремонт електронної апаратури побутового 

призначення для приймання, записування, 

відтворювання звуку й зображення 

10 



Продовження додатка  1 до рішення Рівненської 
міської ради від 24.06.2021 № 782 

 

3 

1 2 3 

95.22 Ремонт побутових приладів, домашнього та 

садового обладнання 

10 

95.23 Ремонт взуття та шкіряних виробів 6 

95.24 Ремонт меблів і домашнього начиння 10 

95.25 Ремонт годинників і ювелірних виробів 10 

95.29 Ремонт інших побутових виробів і предметів 

особистого вжитку 

5 

96.01 Прання та хімічне чищення текстильних і 

хутряних виробів 

10 

96.02 Надання послуг перукарнями та салонами краси 10 

96.03 Організування поховань і надання суміжних 

послуг 

10 

97.00 Діяльність домашніх господарств як 

роботодавців для домашньої прислуги 

5 

 

 

 

 

Секретар міської ради       В. Шакирзян 

 

 



Додаток 2 

до рішення Рівненської 

міської ради  

24.06.2021 № 782 

 

 

Ставки єдиного податку для фізичних осіб – підприємців,  

що є платниками другої групи єдиного податку 

 

Вид діяльності згідно з КВЕД ДК 009:2010  

(наказ Державного комітету з питань  

технічного регулювання та споживчої  

політики від 11.10.2010 № 457) 

Ставка єдиного 

податку  у відсотках 

до розміру 

мінімальної 

заробітної плати, 

встановленої 

законом на 1 січня 

звітного 

(податкового) року 

Код 

виду 

діяль-

ності 

Назва виду діяльності 

1 2 3 

01.1 Вирощування однорічних і дворічних культур 20 

01.2 Вирощування багаторічних культур 20 

01.3 Відтворення рослин 20 

01.4 Тваринництво 20 

01.5 Змішане сільське господарство 20 

01.6 Допоміжна діяльність у сільському господарстві 

та післяурожайна діяльність 

20 

01.7 Мисливство, відловлювання тварин і надання 

пов’язаних із ними послуг 

20 

02.30 Збирання дикорослих недеревних продуктів 20 

03.12 Прісноводне рибальство 20 

03.22 Прісноводне рибництво (аквакультура) 20 

10.1 Виробництво м’яса та м’ясних продуктів 20 

10.2 Перероблення та консервування риби, 

ракоподібних і молюсків 

20 

10.3 Перероблення та консервування фруктів і овочів 20 

10.4 Виробництво олії та тваринних жирів 20 

10.5 Виробництво молочних продуктів 20 

10.6 Виробництво продуктів борошномельно-

круп’яної промисловості, крохмалів та 

крохмальних продуктів 

20 

10.7 Виробництво хліба, хлібобулочних і 

борошняних виробів 

20 

10.8 Виробництво інших харчових продуктів 20 

10.9 Виробництво готових кормів для тварин 20 

 

 



Продовження додатка  2 до рішення Рівненської 
міської ради від 24.06.2021 № 782 

 

2 

1 2 3 

11.07 Виробництво безалкогольних напоїв; 

виробництво мінеральних вод та інших вод, 

розлитих у пляшки 

20 

13.10 Підготування та прядіння текстильних волокон 20 

13.20 Ткацьке виробництво 20 

13.30 Оздоблення текстильних виробів 15 

13.91 Виробництво трикотажного полотна 15 

13.92 Виробництво готових текстильних виробів, крім 

одягу 

15 

13.93 Виробництво килимів і килимових виробів 20 

13.94 Виробництво канатів, мотузок, шпагату та сіток 20 

14.11 Виробництво одягу зі шкіри 20 

14.12 Виробництво робочого одягу 15 

14.13 Виробництво іншого верхнього одягу 15 

14.14 Виробництво спіднього одягу 15 

14.19 Виробництво іншого одягу й аксесуарів 15 

14.20 Виготовлення виробів із хутра 20 

14.31 Виробництво панчішно-шкарпеткових виробів 15 

14.39 Виробництво іншого трикотажного та в’язаного 

одягу 

15 

15.11 Дублення шкур і оздоблення шкіри; вичинка та 

фарбування хутра 

20 

15.12 Виробництво дорожніх виробів, сумок, 

лимарно-сідельних виробів зі шкіри та інших 

матеріалів 

20 

15.20 Виробництво взуття 15 

16.10 Лісопильне та стругальне виробництво 20 

16.21 Виробництво фанери, дерев’яних плит і 

панелей, шпону 

20 

16.22 Виробництво щитового паркету 20 

16.23 Виробництво інших дерев’яних будівельних 

конструкцій і столярних виробів 

20 

16.24 Виробництво дерев’яної тари 20 

16.29 Виробництво інших виробів з деревини; 

виготовлення виробів з корка, соломки та 

рослинних матеріалів для плетіння 

20 

17.11 Виробництво паперової маси 20 

17.12 Виробництво паперу та картону 20 

17.21 Виробництво гофрованого паперу та картону, 

паперової та картонної тари 

20 



Продовження додатка  2 до рішення Рівненської 
міської ради від 24.06.2021 № 782 

 

3 

1 2 3 

17.22 Виробництво паперових виробів господарсько-

побутового та санітарно-гігієнічного 

призначення 

20 

17.23 Виробництво паперових канцелярських  виробів 20 

17.24 Виробництво шпалер 20 

17.29 Виробництво інших виробів з паперу та картону 20 

18.1 Поліграфічна діяльність і надання пов’язаних із 

нею послуг 

20 

22.21 Виробництво плит, листів, труб і профілів із 

пластмас 

20 

22.22 Виробництво тари з пластмас 20 

22.23 Виробництво будівельних виробів із пластмас 20 

22.29 Виробництво інших виробів із пластмас 20 

23.12 Формування й оброблення листового скла 20 

23.41 Виробництво господарських і декоративних 

керамічних виробів 

20 

23.61 Виготовлення виробів із бетону для будівництва 20 

23.62 Виготовлення виробів із гіпсу для будівництва 20 

23.63 Виробництво бетонних розчинів, готових для 

використання 

20 

23.64 Виробництво сухих будівельних сумішей 20 

23.65 Виготовлення виробів із волокнистого цементу 20 

23.69 Виробництво інших виробів із бетону, гіпсу та 

цементу 

20 

23.70 Різання, оброблення та оздоблення 

декоративного та будівельного каменю 

20 

25.1 Виробництво будівельних металевих 

конструкцій і виробів 

20 

25.2 Виробництво металевих баків, резервуарів і 

контейнерів 

20 

25.5 Кування, пресування, штампування, 

профілювання; порошкова металургія 

20 

25.6 Оброблення металів та нанесення покриття на 

метали; механічне оброблення металевих 

виробів 

20 

25.7 Виробництво столових приборів, інструментів і 

металевих виробів загального призначення 

20 

25.9 Виробництво інших готових металевих виробів 20 

31.0 Виробництво меблів 20 

32.12 Виробництво ювелірних і подібних виробів 20 

32.13 Виробництво біжутерії та подібних виробів 20 

32.20 Виробництво музичних інструментів 20 



Продовження додатка  2 до рішення Рівненської 
міської ради від 24.06.2021 № 782 

 

4 

1 2 3 

32.30 Виробництво спортивних товарів 20 

32.40 Виробництво ігор та іграшок 20 

32.91 Виробництво мітел і щіток 20 

32.99 Виробництво іншої продукції, н.в.і.у. 10 

43.21 Електромонтажні роботи 20 

43.22 Монтаж водопровідних мереж, систем опалення 

та кондиціонування 

20 

43.29 Інші будівельно-монтажні роботи 20 

43.31 Штукатурні роботи 20 

43.32 Установлення столярних виробів 20 

43.33 Покриття підлоги й облицювання стін 20 

43.34 Малярні роботи та скління 20 

43.91 Покрівельні роботи 20 

45.20 Технічне обслуговування та ремонт 

автотранспортних засобів 

20 

45.32 Роздрібна торгівля деталями та приладдям для 

автотранспортних засобів 

20 

45.40 Торгівля мотоциклами, деталями та приладдям 

до них, технічне обслуговування і ремонт 

мотоциклів 

20 

46.21 Оптова торгівля зерном, необробленим 

тютюном, насінням і кормами для тварин 

20 

46.22 Оптова торгівля квітами та рослинами 20 

46.23 Оптова торгівля живими тваринами 20 

46.24 Оптова торгівля шкірсировиною, шкурами та 

шкірою 

20 

46.31 Оптова торгівля фруктами й овочами 20 

46.32 Оптова торгівля м’ясом і м’ясними продуктами 20 

46.33 Оптова торгівля молочними продуктами, 

яйцями, харчовими оліями та жирами 

20 

46.34 Оптова торгівля напоями (крім підакцизних 

товарів) 

20 

46.36 Оптова торгівля цукром, шоколадом і 

кондитерськими виробами 

20 

46.37 Оптова торгівля кавою, чаєм, какао та 

прянощами 

20 

46.38 Оптова торгівля іншими продуктами 

харчування, у тому числі рибою, ракоподібними 

і молюсками 

20 

46.39 Неспеціалізована оптова торгівля продуктами 

харчування, напоями та тютюновими виробами 

(крім підакцизних товарів) 

20 



Продовження додатка  2 до рішення Рівненської 
міської ради від 24.06.2021 № 782 

 

5 

1 2 3 

46.41 Оптова торгівля текстильними товарами 20 

46.42 Оптова торгівля одягом і взуттям 20 

46.43 Оптова торгівля побутовими електротоварами й 

електронною апаратурою побутового 

призначення для приймання, записування, 

відтворювання звуку й зображення 

20 

46.44 Оптова торгівля фарфором, скляним посудом і 

засобами для чищення 

20 

46.45 Оптова торгівля парфумними та косметичними 

товарами 

20 

46.47 Оптова торгівля меблями, килимами й 

освітлювальним приладдям 

20 

46.49 Оптова торгівля іншими товарами 

господарського призначення 

20 

46.51 Оптова торгівля комп’ютерами, периферійним 

устаткованням і програмним забезпеченням 

20 

46.52 Оптова торгівля електронним і 

телекомунікаційним устаткованням, деталями 

до нього 

20 

46.61 Оптова торгівля сільськогосподарськими 

машинами й устаткованням 

20 

46.62 Оптова торгівля верстатами 20 

46.63 Оптова торгівля машинами й устаткованням для 

добувної промисловості та будівництва 

20 

46.64 Оптова торгівля машинами й устаткованням для 

текстильного, швейного та трикотажного 

виробництва 

20 

46.65 Оптова торгівля офісними меблями 20 

46.66 Оптова торгівля іншими офісними машинами й 

устаткуванням 

20 

46.73 Оптова торгівля деревиною, будівельними 

матеріалами та санітарно-технічним 

обладнанням 

20 

46.74 Оптова торгівля залізними виробами, 

водопровідним і опалювальним устаткованням і 

приладдям до нього 

20 

46.75 Оптова торгівля хімічними продуктами 20 

46.90 Неспеціалізована оптова торгівля 20 

47.11 Роздрібна торгівля в неспеціалізованих 

магазинах переважно продуктами харчування, 

напоями та тютюновими виробами 

20 

47.19 Інші види роздрібної торгівлі в 

неспеціалізованих магазинах 

20 



Продовження додатка  2 до рішення Рівненської 
міської ради від 24.06.2021 № 782 

 

6 

1 2 3 

47.21 Роздрібна торгівля фруктами й овочами в 

спеціалізованих магазинах 

20 

47.22 Роздрібна торгівля м’ясом і м’ясними 

продуктами в спеціалізованих магазинах 

20 

47.23 Роздрібна торгівля рибою, ракоподібними та 

молюсками в спеціалізованих магазинах 

20 

47.24 Роздрібна торгівля хлібобулочними виробами, 

борошняними та цукровими кондитерськими 

виробами в спеціалізованих магазинах 

20 

47.25 Роздрібна торгівля напоями в спеціалізованих 

магазинах 

20 

47.29 Роздрібна торгівля іншими продуктами 

харчування в спеціалізованих магазинах 

20 

47.41 Роздрібна торгівля комп’ютерами, 

периферійним устаткованням і програмним 

забезпеченням у спеціалізованих магазинах 

20 

47.42 Роздрібна торгівля телекомунікаційним 

устаткованням у спеціалізованих магазинах 

20 

47.43 Роздрібна торгівля в спеціалізованих магазинах 

електронною апаратурою побутового 

призначення для приймання, записування, 

відтворювання звуку й зображення 

20 

47.51 Роздрібна торгівля текстильними товарами в 

спеціалізованих магазинах 

20 

47.52 Роздрібна торгівля залізними виробами, 

будівельними матеріалами та санітарно-

технічними виробами в спеціалізованих 

магазинах 

20 

47.53 Роздрібна торгівля килимами, килимовими 

виробами, покриттям для стін і підлоги в 

спеціалізованих магазинах 

20 

47.54 Роздрібна торгівля побутовими електротоварами 

в спеціалізованих магазинах 

20 

47.59 Роздрібна торгівля меблями, освітлювальним 

приладдям та іншими товарами для дому в 

спеціалізованих магазинах 

20 

47.61 Роздрібна торгівля книгами в спеціалізованих 

магазинах 

20 

47.62 Роздрібна торгівля газетами та канцелярськими 

товарами в спеціалізованих магазинах 

20 

47.63 Роздрібна торгівля аудіо- та відеозаписами в 

спеціалізованих магазинах 

20 



Продовження додатка  2 до рішення Рівненської 
міської ради від 24.06.2021 № 782 

 

7 

1 2 3 

47.64 Роздрібна торгівля спортивним інвентарем у 

спеціалізованих магазинах 

20 

47.65 Роздрібна торгівля іграми та іграшками в 

спеціалізованих магазинах 

20 

47.71 Роздрібна торгівля одягом у спеціалізованих 

магазинах 

20 

47.72 Роздрібна торгівля взуттям і шкіряними 

виробами в спеціалізованих магазинах 

20 

47.75 Роздрібна торгівля косметичними товарами та 

туалетними приналежностями в спеціалізованих 

магазинах 

20 

47.76 Роздрібна торгівля квітами, рослинами, 

насінням, добривами, домашніми тваринами та 

кормами для них у спеціалізованих магазинах 

20 

47.77 Роздрібна торгівля годинниками та ювелірними 

виробами в спеціалізованих магазинах 

20 

47.78 Роздрібна торгівля іншими невживаними 

товарами в спеціалізованих магазинах 

20 

47.79 Роздрібна торгівля уживаними товарами в 

магазинах 

20 

47.81 Роздрібна торгівля з лотків і на ринках 

харчовими продуктами, напоями та 

тютюновими виробами 

15 

47.82 Роздрібна торгівля з лотків і на ринках 

текстильними виробами, одягом і взуттям 

15 

47.89 Роздрібна торгівля з лотків і на ринках іншими 

товарами 

15 

47.91 Роздрібна торгівля, що здійснюється фірмами 

поштового замовлення або через мережу 

Інтернет 

20 

47.99 Інші види роздрібної торгівлі поза магазинами 20 

49.31 Пасажирський наземний транспорт міського та 

приміського сполучення 

20 

49.32 Надання послуг таксі 10 

49.39 Інший пасажирський наземний транспорт, 

н.в.і.у. 

20 

49.41 Вантажний автомобільний транспорт 20 

49.42 Надання послуг перевезення речей (переїзду) 20 

55.10 Діяльність готелів і подібних засобів 

тимчасового розміщування 

20 

55.20 Діяльність засобів розміщування на період 

відпустки та іншого тимчасового проживання 

20 



Продовження додатка  2 до рішення Рівненської 
міської ради від 24.06.2021 № 782 

 

8 

1 2 3 

55.30 Надання місць кемпінгами та стоянками для 

житлових автофургонів і причепів 

20 

55.90 Діяльність інших засобів тимчасового 

розміщування 

20 

56.10 Діяльність ресторанів, надання послуг 

мобільного харчування 

20 

56.21 Постачання готових страв для подій 20 

56.29 Постачання інших готових страв 10 

61.90 Інша діяльність у сфері електрозв’язку 20 

62.01 Комп’ютерне програмування 20 

62.02 Консультування з питань інформатизації 20 

62.03 Діяльність із керування комп’ютерним 

устаткованням 

20 

62.09 Інша діяльність у сфері інформаційних 

технологій і комп’ютерних систем 

20 

63.11 Оброблення даних, розміщення інформації на 

веб-вузлах і пов’язана з ними діяльність 

20 

63.12 Веб-портали 20 

63.91 Діяльність інформаційних агентств 20 

63.99 Надання інших інформаційних послуг, н.в.і.у. 20 

68.20 Надання в оренду й експлуатацію  власного чи 

орендованого нерухомого майна 

20 

69.10 Діяльність у сфері права 20 

69.20 Діяльність у сфері бухгалтерського обліку й 

аудиту; консультування з питань оподаткування 

20 

70.21 Діяльність у сфері зв’язків із громадськістю 20 

73.11 Рекламні агентства 20 

73.12 Посередництво в розміщенні реклами в засобах 

масової інформації 

20 

73.20 Дослідження кон’юнктури ринку та виявлення 

громадської думки 

20 

74.10 Спеціалізована діяльність із дизайну 20 

74.20 Діяльність у сфері фотографії 20 

74.30 Надання послуг перекладу 20 

75.00 Ветеринарна діяльність 20 

77.21 Прокат товарів для спорту та відпочинку 20 

77.22 Прокат відеозаписів і дисків 20 

77.29 Прокат інших побутових виробів і предметів 

особистого вжитку 

20 

79.11 Діяльність туристичних агентств 20 

79.12 Діяльність туристичних операторів 20 



Продовження додатка  2 до рішення Рівненської 
міської ради від 24.06.2021 № 782 

 

9 

1 2 3 

79.90 Надання інших послуг із бронювання та 

пов’язана з цим діяльність 

20 

81.21 Загальне прибирання будинків 15 

81.22 Інша діяльність із прибирання будинків і 

промислових об’єктів 

15 

81.29 Інші види діяльності з прибирання 15 

81.30 Надання ландшафтних послуг 20 

82.19 Фотокопіювання, підготування документів та 

інша спеціалізована допоміжна офісна 

діяльність 

20 

82.92 Пакування 20 

85.59 Інші види освіти, н.в.і.у. 20 

85.60 Допоміжна діяльність у сфері освіти 10 

86.21 Загальна медична практика 20 

86.22 Спеціалізована медична практика 20 

86.23 Стоматологічна практика 20 

86.90 Інша діяльність у сфері охорони здоров’я 20 

93.11 Функціювання спортивних споруд 20 

93.12 Діяльність спортивних клубів 20 

93.13 Діяльність фітнес-центрів 20 

93.19 Інша діяльність у сфері спорту 20 

93.29 Організування інших видів відпочинку та розваг 20 

95.11 Ремонт комп’ютерів і периферійного 

устатковання 

20 

95.12 Ремонт обладнання зв’язку 20 

95.21 Ремонт електронної апаратури побутового 

призначення для приймання, записування, 

відтворювання звуку й зображення 

20 

95.22 Ремонт побутових приладів, домашнього та 

садового обладнання 

20 

95.23 Ремонт взуття та шкіряних виробів 10 

95.24 Ремонт меблів і домашнього начиння 20 

95.25 Ремонт годинників і ювелірних виробів 20 

95.29 Ремонт інших побутових виробів і предметів 

особистого вжитку 

10 

96.01 Прання та хімічне чищення текстильних і 

хутряних виробів 

20 

96.02 Надання послуг перукарнями та салонами краси 20 

96.03 Організування поховань і надання суміжних 

послуг 

20 

96.04 Діяльність із забезпечення фізичного комфорту 20 



Продовження додатка  2 до рішення Рівненської 
міської ради від 24.06.2021 № 782 

 

10 

1 2 3 

96.09 Надання інших індивідуальних послуг, н.в.і.у. 20 

97.00 Діяльність домашніх господарств як 

роботодавців для домашньої прислуги 

10 

 

 

 

 

Секретар міської ради       В. Шакирзян 


